
 

 

UCHWAŁA NR 0007.83.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz.U. z 2024 poz. 320 i 1222), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tureckiego Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę - ul. Patrzykąta w Tuliszkowie 

położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 2141/14, 1362/6, 1384/1, 1383/1, 2140/1, 2140/5, 1382/1, 

2138/3, 1381/1, 2137/1, 1371/1, 1370/1, 2136/5, 2136/3, 2135/5, 2135/6, 2134/6, 2134/4, 2133/5, 2133/3, 

2131/1, 2132/1, 1369/6, 1369/4, 1367/1, 1365/1, 1364/1, 2130/1, 2129/1, 2128/1, 2127/1, 1363/1, 1361/3, 

1361/5, 2126/1, 2125/1, 2124/1, 2123/1, 2116/3, 2116/8, 1355/1, 1362/3, 1362/1, 1354, 1355/5, 2116/9, obręb 

Tuliszków, gm. Tuliszków. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której  mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Justyna Gascon Carreño 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9747



Załącznik do uchwały Nr 0007.83.2024 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9747


		2024-11-28T13:24:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




